
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

opština Babušnica - Opštinska uprava 102145694

Ratka Pavlovića 1

18330 Babušnica

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

02.04.2021 12:00:00

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Nabavka građevinskog materijala  za završetak ili adaptaciju stambenog objekta za interno raseljena lica

Procenjena vrednost javne nabavke: 916.666,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

1 Nabavka građevinskog materijala za stambeni objekat u ulici Saše Ivkovića, u Babušnici 458.333,00 RSD

2 Nabavka građevinskog materijala za stambeni objekat u Vidovdanskoj ulici, u Babušnici 458.333,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0007225

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 02.04.2021 do 12:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

Nabavka građevinskog materijala za stambeni 
objekat u ulici Saše Ivkovića, u Babušnici

SK MONTINŽENJERING DOO, 111011518,  
21413577,  stevana Sinđelića 6, 18330, 
Babušnica

31.03.2021
14:14:32

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije: Nabavka građevinskog materijala za stambeni objekat u ulici Saše Ivkovića, u Babušnici
Ponuđač: SK MONTINŽENJERING DOO, 111011518, 21413577, stevana Sinđelića 6, 18330, Babušnica

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 456.316,66 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 547.579,99 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok plaćanja 15,00  dan

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

02.04.2021 12:01:15


